СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«20» ноября 2023 года         № 15
 с. Угут

О назначении публичных слушаний по проекту
решения Совета депутатов сельского поселения Угут
«О бюджете сельского поселения Угут на 2024 год и
на плановый период 2025 и 2026 годов»

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 11 устава сельского поселения Угут и в целях
обеспечения участия населения поселения в осуществлении местного
самоуправления:

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета

депутатов сельского поселения Угут «О бюджете сельского поселения Угут на

2024 год и плановый период 2025 и 2026 года» на 21 декабря 2023 года в 17.00 в

здании муниципального учреждения культуры МБУК «Угутский центр досуга и

творчества» по адресу: село Угут, пер. Купеческий, 1.
2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Угут «О бюджете
сельского поселения Угут на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 год»
согласно приложению.

3. Предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов
сельского поселения Угут «О бюджете сельского поселения Угут на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 год» принимаются до 20 декабря 2023 года по
адресу: с. Угут, улица Львовская, д.4, т. 737-779.

4. Решение обнародовать и разместить на официальном сайте
муниципального образования сельское поселение Угут одновременно с проектом
решения Совета депутатов сельского поселения Угут «О бюджете сельского
поселения Угут на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 год».

5. Опубликовать в средствах массовой информации проект решения Совета
депутатов сельского поселения Угут «О бюджете сельского поселения Угут на
2024 год и плановый период 2025 и 2026 год».

6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут                                                       Е.В. Титоренко

Приложение к решению

Совета депутатов сельского

поселения Угут

от «20» ноября 2023 года № 15

Состав организационного комитета

по проведению публичных слушаний

Титоренко Евгений Витальевич – глава сельского поселения, председатель

оргкомитета;

Тощенко Светлана Богдановна – главный специалист администрации, секретарь

оргкомитета;

Огородный Андрей Николаевич – депутат Совета депутатов сельского поселения

Угут, заместитель председателя Совета депутатов

сельского поселения Угут, член оргкомитета;

Вулпя Мария Александровна – депутат Совета депутатов сельского поселения

Угут, председатель бюджетно-экономической

комиссии, член оргкомитета;

Когончина Людмила Леонидовна – депутат Совета депутатов сельского поселения

Угут, член оргкомитета;

Титомир Татьяна Григорьевна – депутат Совета депутатов сельского поселения

Угут, председатель комиссии по вопросам местного

значения и социальной политики, член

оргкомитета;

Кудашова Алла Вячеславовна – главный бухгалтер администрации сельского

поселения Угут, член оргкомитета.